Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Italiana l J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Torneo FE 8. HOTEL PETRA 0704047A
Luogo ROMA [Roma - Lazio]
Periodo 29-10-2007 - 04-11-2007
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  100'/40ms + 20' + 30" bonus
Arbitri  SIMONINI MANLIO - MIRCOLI G.
Partecipanti 44

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Korneev A eg 7.5 ESP 45.0148. 0138. 5/ 38. 512587 2388 266296 305320431000 1969
2 1 GM Burmakin Ml adi mr 6.5 RUS 48. 0153. 0140. 5 37. 512593 2408 257594504310514000 1967
3 4 GM Lazic Mroljub 6.5 SRB 46. 0150. 01 38. 5 34. 2: 2492 2412 2579 9450532041300 0 1966
4 3 GM Hor vat h Csaba 6.0 HUN 45.5 50. 0138. 0 32. 2: 2536 23282454 9441532041210 0 1968
5 6 IM Sal vador Rol and 6.0 PH  45.550. 0139. 01 32. 512456 2320 2446 936 05230413000 1982
6 8 FM Sibilio Mario 6.0 1 TA 44.548.5138.031. 012381 2300 2426 94415230421100 1960
7 18 M Lantini Marco 6.0 1 TA 41.045.0135.0 29. 2:2222 2199 232594414220522100 1956
8 5 I'M Hunt Adam C 5.5 ENG 46.5 51. 0139. 0 29. 01 2464 2348 242893514220513100 1980
9 11 FM | sonzo David 5.51TA 42.545.5135.023. 7:2339 2298 237994325230420200 1976
10 12 FM Corvi Marco 5.51TA 42.044.5135.522.7 2336 2307 2387 95135410410300 1968
11 20 kM Sbarra Marco 5.51TA 42.044.5134.523.7:2220 2254 2334 94324202523000 1971
12 9 I'M Pi scopo Pierl uigi 5.51TA 39.0141.0133. 0 21. 01 2365 2213229494324211522100 1983
13 28 CM Par pi nel Marco 5.51TA 35.037.0129.020. 22137 2201 228294324121531100 1986
14 10 FM Scal ci one M chelang 5.0 1 TA 46.5 49. 51 39. 0 24. 2: 2357 2380 242494235221420200 1978
15 27 CM Zol dan Matteo 5.0 TA 41.544.5135.523.002143 2285232893425221412100 1970
16 7 FM Vuel ban Virgilio 5.0 PH 41.0143.535. 0 21. 2:2399 2271 231594234310511300 1972
17 21 FM Rossi Al do A 5.0 1 TA 40.544.0134.5 23.012204 2219 226293425221412100 1984
18 25 CM Gerardi Saverio 5.0 1 TA 35.538.0129. 5 21. 012156 2206 225093424220512200 1980
19 22 C™M I bba I sacco 5.0 1 TA 34.0 36.0128.016. 52202 2173 221794234301512200 1981
20 23 ™ Bove Al essandro 5.01 TA 32.535.0126.0 18. 012195 2171 221593425131421100 1987
21 42 Bel | i ncanpi Stefano4.51TA 40.043.0134.0 19. 012003 2207 2208 9414531141030 0 1966
22 37 C™M Capri o Cuido 4.51TA 38.541.532.519. 02071 2253 225493335212412100 1994
23 13 kM Passerotti Pierluig4.51TA 38.041.0130.5 16. 012320 2179 218094144211520300 1954
24 19 M Lava G ovanni 4.5 TA 37.5'39.531. 5 15. 512221 2206 2207 9414420252120 0 1963
25 38 C™m Pal ernp St efano 4.51TA 37.0140.0131. 016. 2: 2071 2203 220494144202521200 1979
26 14 Quim Marco 4.5 PER 33.0136.0127.5 16. 72270 2140 214093335122421100 1962
27 16 M Calavalle Gulio 4.01 TA 37.5'39.531.014. 22238 2203 216193244103522100 1976
28 15 M Tosoni Augusto 4.51TA 30.5'30.524.5 14, 22255 21712171 72323120411211 1972
29 26 M Col onmbo Paol o 4. 01 TA 34.536.528.011. 512147 2140 2098 9405430151040 0 1939
30 30 D Andrea Stefano 4.01 TA 33.0135.0127.011. 012105 2135209394054202520300 1970
31 39 o™ Stips Felix 4.01 TA 28.5'30.522.511.52061 2100 205893245212411200 1992
32 44 Hanly Steven 3.51RL 36.0136.0130.5 10. 21998 2238209882154211400410 1993
33 31 o™ Tri bui ani Renato 3.51TA 35.0137.0129. 5 10. 7:2096 2147 2068 9315521241030 0 1946
34 33 M Castelfranchi Carlo3.51TA 34.0 37.0128.5 12. 012083 2193 211392345113412100 1960
35 41 CM Di Lasci o Savino 3.51TA 29.531.524.0'8.50 2004 2101 202193155203411200 1959
36 35 CM Pi enabarca Nicola 3.51TA 28.0'30.5 23.511. 512075 2131 205191534022513100 1962
37 32 M Ci anpi Vi ncenzo 3.01 TA 38.542.0133.0 13. 512095 2226 210293 065203410300 1955
38 36 CM Marta Dani el e 3.0 TA 36.038.0130.511. 012073 2140 2016 91444121502 300 1975
39 24 Ferri Stefano 3.0 TA 33.535.526.08.75 2178 2124 200092254121510400 1973
40 17 CF Ll opis De Aysa Manu 3.0 ESP 32.0134.5 27.010. 012230 2124 200091445122402200 1961
41 43 M Andreoni G useppe 2.51TA 32.0132.0126.5 6.75 2009 2185193580354022401310 1988
42 34 CM Guidi Maurizio 2.0I TA 35.535.530.0'8.75 2078 2191199981254112401301 1978
43 40 CM Marotta M chel e 2.01 TA 32.034.526.56.50 2012 2108 188992075203400400 1974
44 29 FM Bar | occo Carlo 2.0 TA 27.527.522.55.00 2134 2104 1912 81253003512201 1943
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica I3
Itahana' ' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

8. HOTEL PETRA (0704047A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
43 CM Andreoni G useppe |ITA LOM M 2009 2185 1935 1988 M 820644 118680
29 FM Barl occo Carlo ITA LOM M 2134 2104 1912 1943 M 802450 100882
42 Bel l'i ncanpi Stefanol TA LAZ RM 2003 2207 2208 1966 M 804630 108895
23 C™M Bove Al essandro ITA LAZ RM 2195 2171 2215 1987 M 814121 104269
1 GM Bur meki n M adimr RUS 2593 2408 2575 1967 M 4105109
16 M Calavalle Gulio ITA EM BO 2238 2203 2161 1976 M 806382 105466
37 CM Capri o Guido ITA LAZ LT 2071 2253 2254 1994 M 834580 124427
33 M Castel franchi Carlo!l TA LAZ RM 2083 2193 2113 1960 M 803219 108148
32 M Ci anpi Vi ncenzo ITA LAZ RM 2095 2226 2102 1955 M 802220 100235
26 M Col ombo Paol o ITA LAZ RM 2147 2140 2098 1939 M 802379 100237
12 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2336 2307 2387 1968 M 801895 106054
30 D Andrea Stefano I TA ABR AQ 2105 2135 2093 1970 M 826715
41 CM Di Lascio Savino I TA PUG BA 2004 2101 2021 1959 M 810550 111299
24 Ferri Stefano ITA ABR CH 2178 2124 2000 1973 M 808164
25 C™M Gerardi Saverio ITA LAZ FR 2156 2206 2250 1980 M 811262 100607
34 CM Gui di Maurizio ITA LOM M 2078 2191 1999 1978 M 815705 100879
44 Hanly Steven I RL 1998 2238 2098 1993 M 2502232
3 GM Hor vat h Csaba HUN 2536 2328 2454 1968 M 700118
5 I'M Hunt Adam C ENG 2464 2348 2428 1980 M 403970
22 C™M | bba I sacco I TA SAR CA 2202 2173 2217 1981 M 812722 103268
11 FM | sonzo David ITA SIC SR 2339 2298 2379 1976 M 804053 103693
2 GM Korneev O eg ESP 2587 2388 2662 1969 M 4156803
18 M Lantini Marco ITA LAZ RM 2222 2199 2325 1956 M 801054 105397
19 M Lava G ovanni ITA LAZ RM 2221 2206 2207 1963 M 802093 109750
4 GM Lazic Mroljub SRB 2492 2412 2579 1966 M 900788
17 CF LI opi s De Aysa Manu ESP 2230 2124 2000 1961 M 2203162
40 CM Marotta M chel e ITA LAZ RM 2012 2108 1889 1974 M 816442 114990
36 CM Marta Dani el e ITA LAZ RM 2073 2140 2016 1975 M 808628 109850
38 ™ Pal erno St ef ano ITA LAZ RM 2071 2203 2204 1979 M 809918 104353
28 CM Par pi nel Marco ITA LAZ LT 2137 2201 2282 1986 M 818410 107277
13 FM Passerotti Pierluig!/ TA TCS PT 2320 2179 2180 1954 M 800309 106009
35 CM Pi enabarca Nicola |ITA LAZ RM 2075 2131 2051 1962 M 806641 108894
9 IM  Piscopo Pierluigi ITA PUG LE 2365 2213 2294 1983 M 809152 103927
14 Quim Marco PER 2270 2140 2140 1962 M 3800288
21 FM Rossi Al do A ITA LAZ RM 2204 2219 2262 1984 M 814024
6 I M Sal vador Rol and PHI 2456 2320 2446 1982 M 5201047
20 FM Sbarra Marco ITA LOM M 2220 2254 2334 1971 M 804401 103538
10 FM Scal ci one Mchelang! TA EM BO 2357 2380 2424 1978 M 809390 105467
8 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2381 2300 2426 1960 M 800422 109717
39 C™ Stips Felix ITA LOM VA 2061 2100 2058 1992 M 825263 124190
15 M Tosoni Augusto ITA LAZ RM 2255 2171 2171 1972 M 807389 105396
31 C™M Tri bui ani Renato ITA LAZ RM 2096 2147 2068 1946 M 804525 110045
7 FM Vuel ban Virgilio PHI 2399 2271 2315 1972 M 5201896
27 C™M Zol dan Matteo ITA LOM M 2143 2285 2328 1970 M 805319 103542
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15-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
RIS FE 8 HOTEL PETRA (0704047A)

l1ana ' ' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Federazione

Scacch
Itali

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

Variazioni Elo FIDE

43
29
42
23

16
37
33
32
26
12
30
41
24
25
34
44

22
11

18
19

17
40
36
38
28
13
35

14
21

20
10

39
15
31

27

2S==g=929 229

2

22292292Q2=<=222-2 2¢

I M

G ocatore
Andr eoni G useppe
Barl occo Carlo

Bel | i ncanpi St efano

Bove Al essandro
Bur makin VI adi mr
Cal avalle Gulio
Caprio Guido

Castel franchi Carlo

Ci anpi Vi ncenzo
Col onbo Paol o
Corvi Marco

D Andrea Stefano
Di Lasci o Savi no
Ferri Stefano
Gerardi Saverio
Gui di Maurizio
Hanly Steven

Hor vat h Csaba
Hunt Adam C

I bba I sacco

I sonzo David
Korneev 4 eg
Lantini Marco
Lava G ovanni
Lazic Mroljub

Ll opis De Aysa Manu

Marotta M chel e
Marta Dani el e
Pal erno St ef ano
Par pi nel Marco

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I RL
HUN
ENG
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
SRB
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA

Passerotti PierluiglTA

Pi enabarca Ni col a
Pi scopo Pierl uigi
Quim Marco

Rossi Al do A

Sal vador Rol and
Sbarra Marco

I TA
I TA
PER
I TA
PH

I TA

Scal ci one M chel ang | TA

Sibilio Mario
Stips Felix
Tosoni Augusto
Tri bui ani Renato
Vuel ban Virgilio
Zol dan Matteo

I TA
I TA
I TA
I TA
PH

I TA

El o

FI DE
2009
2134
2003
2195
2593
2238
2071
2083
2095
2147
2336
2105
2004
2178
2156
2078
1998
2536
2464
2202
2339
2587
2222
2221
2492
2230
2012
2073
2071
2137
2320
2075
2365
2270
2204
2456
2220
2357
2381
2061
2255
2096 9
2399 9
2143 9

~N O © © © © © © © © O © © O© © © O© O© O© © © © © © 00 O© O© O© OV O© O O© O© O© O© O© © © W w1V =2

Pun
Fat

VO WWRrRONNODNRTWRATRDNWOIPEINNNNONNO WA RDWYEDSDO AN R

50
00
50
00
50
00
50
50
00
00
50
00
50
00
00
00
50
00
50
00
50
50
00
50
50
00
00
00
50
50
50
50
50
50
00
00
50
00
00
00
50
50
00

.00

Pun
Att

€9 @1 G B B @ S S G0 S e) Eh @Y B Y B9 @Y B9 BN B B R @D b B G @) [ I S G169 B R S9N S e NS

25
38
22
94
50
92
59
20
02
63
76
20
33
31
05
79
64
43
76
84
90
56
78
75
35
77
32
69
02
81
07
85
09
05
33
87
19
22
39
03
26
92
97
05

W Ve

-0.75
-2.38
2.28
0. 06
0
-0.92
1.91
0.3
-0.02
-0.63
0.74
-0.2
0. 17
-2.31
0.95
-0.79
0. 86
-0.43
-0.26
0.16
0.6
0.94
1.22
-0.25
1.15
-2.77
-1.32
-0.69
1.48
1.69
-1.57
-0.35
-0.59
-1.55
0. 67
0.13
1.31
0.78
0.61
-0.03
-0.76
-0.42
-0.97
1.95

Med
Avv.
2185
2104
2207
2171
2408
2203
2253
2193
2226
2140
2307
2135
2101
2124
2206
2191
2238
2328
2348
2173
2298
2388
2199
2206
2412
2124
2108
2140
2203
2201
2179
2131
2213
2140
2219
2320
2254
2380
2300
2100
2171
2147
2271
2285

Per f

1935
1912
2208
2215
2575
2161
2254
2113
2102
2098
2387
2093
2021
2000
2250
1999
2098
2454
2428
2217
2379
2662
2325
2207
2579
2000
1889
2016
2204
2282
2180
2051
2294
2140
2262
2446
2334
2424
2426
2058
2171
2068
2315
2328

Anno

Nasc

1988
1943
1966
1987
1967
1976
1994
1960
1955
1939
1968
1970
1959
1973
1980
1978
1993
1968
1980
1981
1976
1969
1956
1963
1966
1961
1974
1975
1979
1986
1954
1962
1983
1962
1984
1982
1971
1978
1960
1992
1972
1946
1972
1970

TTZTZTZTZTZLTZLTZTZLTZLZETETZETEIZIZLIZEIZTIETIETEETEZEIZEIEIETEETEETEZEZEZEZEZIZEZIZIZEZEZIZZZZZZE @

1D

FI DE
820644
802450
804630
814121
4105109
806382
834580
803219
802220
802379
801895
826715
810550
808164
811262
815705
2502232
700118
403970
812722
804053
4156803
801054
802093
900788
2203162
816442
808628
809918
818410
800309
806641
809152
3800288
814024
5201047
804401
809390
800422
825263
807389
804525
5201896
805319
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1D
FSI
118680
100882
108895
104269

105466
124427
108148
100235
100237
106054

111299

100607
100879

103268
103693

105397
109750

114990
109850
104353
107277
106009
108894
103927

103538
105467
109717
124190
105396
110045

103542



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EZrpreEEEEE (0704047A)
[taliana ' J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Itahana'  JLROMA - 20-10-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 CM Bove Al essandro ITA 2195 | 1 GM  Burnmekin MVl adimr RUS 2593 0 - 1

2 2 GM  Korneev O eg ESP 2587 | 24 Ferri Stefano ITA 2178 1 - O

3 25 OM Gerardi Saverio ITA 2156 | 3 GM Horvath Csaba HUN 2536 A% - A
4 4 GM Lazic Mroljub SRB 2492 | 26 M Col ombo Paol o ITA 2147 1 - 0

5 27 CM Zoldan Matteo ITA 2143 | 5 IM  Hunt Adam C ENG 2464 Ap- A
6 6 IM Sal vador Rol and PH 2456 | 28 CM Parpinel Mrco ITA 2137 A%- A
7 29 FM Barlocco Carlo ITA 2134 | 7 FM  Vuelban Virgilio PH 2399 0 - 1

8 8 FM Sibilio Mrio ITA 2381 | 30 D Andrea Stefano ITA 2105 1- 0

9 31 CM Tribuiani Renato ITA 2096 | 9 IM Piscopo Pierluigi ITA 2365 0 - 1

10 10 FM Scal ci one M chel ange ITA 2357 | 32 M Ci anpi Vi ncenzo ITA 2095 1 - O

11 33 M Castel franchi Carlo ITA 2083 | 11 FM Isonzo David ITA 2339 0 - 1

12 12 FM Corvi Marco ITA 2336 | 34 CM uidi Murizio ITA 2078 1 - 0

13 35 CM Pienabarca Nicola ITA 2075 | 13 FM Passerotti Pierluigi ITA 2320 0 - 1
14 14 Quini Marco PER 2270 | 36 CM Marta Daniele ITA 2073 A- A
15 37 CM Caprio Guido ITA 2071 | 16 M Calavalle Gulio ITA 2238 0 - 1

16 17 CF Llopis De Aysa Manue ESP 2230 | 38 CM Palernp Stefano ITA 2071 0 - 1

17 39 CM Stips Felix ITA 2061 | 18 M Lantini Marco ITA 2222 0 -1

18 19 M Lava G ovanni ITA 2221 | 40 CM Marotta Mchele ITA 2012 1 - O

19 41 CM D Lascio Savino ITA 2004 | 20 FM Sbarra Marco ITA 2220 0 - 1
20 21 FM Rossi Aldo A | TA 2204 | 42 Bel | i ncanpi St efano ITA 2003 1- 0
21 43 CM Andreoni G useppe ITA 2009 | 22 CM Ibba Isacco ITA 2202 Ap- A
22 15 M Tosoni Augusto I TA 2255 | 1 - F
23 44 Hanly Steven IRL 1998 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Itahana'  JLROMA - 20-10-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Burmekin M adimr 1 RUS 2593 | 12 FM Corvi Marco 1 ITA 2336 1 - 0
2 13 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2320 | 2 GM  Korneev O eg 1 ESP 2587 0 - 1
3 16 M Calavalle Gulio 1 ITA 2238 | 4 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2492 0 - 1
4 7 FM  Vuel ban Virgilio 1 PH 2399 | 19 M Lava G ovanni 1 ITA 2221 Ap- A
5 18 M Lantini Marco 1 ITA 2222 | 8 FM Sibilio Mario 1 ITA 2381 Ap- A
6 9 IM  Piscopo Pierluigi 1 ITA 2365 | 21 FM Rossi Aldo A 1 ITA 2204 A%- A
7 20 FM Sbarra Marco 1 ITA 2220 | 10 FM Scal cione M chel ange 1 ITA 2357 0 - 1
8 11 FM Isonzo David 1 ITA 2339 | 44 Hanly Steven 1 IRL 1998 1 - 0
9 38 CM Palerm Stefano 1 ITA 2071 | 6 IM Sal vador Rol and 0.5 PH 2456 0 - 1
10 15 M  Tosoni Augusto 1 ITA 2255 | 43 CM Andreoni G useppe 0.5 ITA 2009 Awn- A
11 3 GM  Horvath Csaba 0.5 HUN 2536 | 27 CM Zoldan Matteo 0.5 ITA 2143 1 - 0
12 5 IM  Hunt Adam C 0.5 ENG 2464 | 25 CM CGerardi Saverio 0.5 ITA 2156 1 - 0
13 28 CM Parpinel Marco 0.5 ITA 2137 | 14 Quim Marco 0.5 PER 2270 Aw- A
14 22 CM |bba Isacco 0.5 ITA 2202 | 36 CM Marta Daniele 0.5 ITA 2073 1 - 0
15 17 CF Llopis De Aysa Manue 0 ESP 2230 | 33 M Castel franchi Carlo 0 ITA 2083 Ax- A
16 34 CM @idi Maurizio 0 ITA 2078 | 23 CM Bove Alessandro 0 ITA 2195 1 - 0
17 24 Ferri Stefano 0 ITA 2178 | 35 CM Pienabarca Nicola 0 ITA 2075 1 - 0
18 26 M Col ombo Paol o 0 ITA 2147 | 37 CM Caprio Guido 0 ITA 2071 0 - 1
19 40 CM Marotta Mchele 0 ITA 2012 | 29 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2134 1 - 0
20 30 D Andrea Stefano 0 ITA 2105 | 39 CM Stips Felix 0 ITA 2061 1- 0
21 42 Bel | i ncanpi Stefano O ITA 2003 | 31 CM Tribuiani Renato 0 ITA 2096 1 - 0
22 32 M Ci anpi Vi ncenzo 0 ITA 2095 | 41 CM D Lascio Savino 0 ITA 2004 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0704047A)
- 04-11-2007

Scacchistica FFarerEanEEnEn
Itahana' JLROMA - 29-10-2007

15-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)
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Bi anco

Lazic Mroljub
Korneev A eg
Scal ci one M chel ange
Lava G ovann
Sal vador Rol and
Sibilio Mario

Rossi Al do A
Corvi Marco

Hanly Steven
Capri o Cui do
Quim Marco
Andr eoni G useppe
Quidi Maurizio

Pal erno St ef ano
Marotta M chel e

Bel | i ncanpi St ef ano
Castel franchi Carlo
Marta Dani el e

Bove Al essandro

Di Lasci o Savi no

Pi enabarca Nicol a
Stips Felix
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| sonzo David
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Hunt Adam C
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Passerotti Pierl uigi
Ci anpi Vi ncenzo
Cal avalle Gulio
Sbarra Marco

Ferri Stefano
Par pi nel Marco

D Andrea Stefano
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Itahana'  JLROMA - 20-10-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 FM Scal ci one M chel ange 3 ITA 2357 | 2 GM  Korneev d eg 3 ESP 2587 0 - 1
2 1 GM  Burnekin Vladimr 2.5 RUS 2593 | 6 IM Sal vador Rol and 2.5 PH 2456 Aw- A
3 5 IM Hunt AdamC 2.5 ENG 2464 | 4 GV Lazic Mroljub 2.5 SRB 2492 Ap- A
4 7 FM  Vuel ban Virgilio 2 PH 2399 | 21 FM Rossi Aldo A 2 ITA 2204 1- 0
5 28 CM Parpinel Mrco 2 ITA 2137 | 8 FM Sibilio Mario 2 ITA 2381 0 - 1
6 11 FM Isonzo David 2 I TA 2339 | 37 CM Caprio Guido 2 ITA 2071 A%- A
7 32 M C anpi Vi ncenzo 2 ITA 2095 | 12 FM Corvi Marco 2 ITA 2336 0 - 1
8 18 M Lantini Marco 2 ITA 2222 | 38 CM Palerno Stefano 2 ITA 2071 1 - 0
9 20 FM Sbarra Marco 2 ITA 2220 | 42 Bel I i ncanpi Stefano 2 ITA 2003 1 - 0
10 22 CM |bba Isacco 1.5 ITA 2202 | 15 M Tosoni August o 2 ITA 2255 0 - 1
11 3 GM  Horvath Csaba 1.5 HUN 2536 | 19 M Lava G ovanni 1.5 ITA 2221 1 - 0
12 9 IM Piscopo Pierluigi 1.5 ITA 2365 | 43 Andr eoni G useppe 1.5 ITA 2009 1 -0
13 16 M Cal avalle Gulio 1.5 ITA 2238 | 44 Hanly Steven 1.5 IRL 1998 1 - O
14 27 CM Zol dan Matteo 1 ITA 2143 | 13 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2320 1 - 0
15 30 D Andrea Stefano 1 I TA 2105 | 14 Quim Marco 1 PER 2270 0 - 1
16 31 CM Tribuiani Renato 1 ITA 2096 | 17 CF Llopis De Aysa Manue 1 ESP 2230 1 - 0
17 24 Ferri Stefano 1 ITA 2178 | 33 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 2083 Ap- A
18 25 CM Gerardi Saverio 1 ITA 2156 | 34 CM @idi Murizio 1 ITA 2078 A%- A
19 26 M Col onmbo Paol o 1 ITA 2147 | 40 CM Marotta Mchele 1 ITA 2012 1 - O
20 36 CM Marta Daniele 1 ITA 2073 | 35 CM Pienabarca Nicola 0.5 ITA 2075 Aw- A
21 29 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2134 | 23 CM Bove Al essandro 0.5 ITA 2195 0 - 1
22 39 OM Stips Felix 0 ITA 2061 | 41 CM D Lascio Savino 0 ITA 2004 A%- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Itahana'  JLROMA - 20-10-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Korneev Oeg 4 ESP 2587 | 1 GM  Burnmakin Vi adinir 3 RUS 2593 Ap- A
2 4 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2492 | 10 FM Scal cione M chel ange 3 ITA 2357 1 - 0
3 8 FM Sibilio Mario 3 ITA 2381 | 5 IM  Hunt Adam C 3 ENG 2464 Av- A
4 6 IM  Sal vador Rol and 3 PH 2456 | 18 M Lantini Marco 3 ITA 2222 Aw- A
5 12 FM Corvi Marco 3 ITA 2336 | 7 FM  Vuelban Virgilio 3 PH 2399 1- 0
6 15 M Tosoni Augusto 3 ITA 2255 | 20 FM Sharra Marco 3 ITA 2220 A%- A
7 37 CM Caprio Guido 2.5 ITA 2071 | 3 GM  Horvath Csaba 2.5 HUN 2536 0 - 1
8 11 FM Isonzo David 2.5 ITA 2339 | 9 IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2365 Awx- A
9 14 Qim Marco 2 PER 2270 | 16 M Calavalle Gulio 2.5 ITA 2238 Aw- A
10 21 FM Rossi Aldo A 2 ITA 2204 | 31 CM Tribuiani Renato 2 ITA 2096 1 - O
11 38 CM Palerno Stefano 2 ITA 2071 | 26 M Col ombo Paol o 2 ITA 2147 1 - 0
12 42 Bel | i ncanpi Stefano 2 ITA 2003 | 27 CM Zoldan Matteo 2 ITA 2143 Ap- A
13 32 M Ci anpi Vi ncenzo 2 ITA 2095 | 28 CM Parpinel Marco 2 ITA 2137 1 - 0
14 33 M Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 2083 | 19 M Lava G ovanni 1.5 ITA 2221 0 - 1
15 34 CM @uidi Maurizio 1.5 ITA 2078 | 22 CM |Ibba Isacco 1.5 ITA 2202 0 - 1
16 23 CM Bove Al essandro 1.5 ITA 2195 | 36 CM Marta Daniele 1.5 ITA 2073 Ax- A
17 43 CM Andreoni G useppe 1.5 ITA 2009 | 24 Ferri Stefano 1.5 ITA 2178 0 - 1
18 44 Hanly Steven 1.5 IRL 1998 | 25 CM Cerardi Saverio 1.5 ITA 2156 1 - O
19 13 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2320 | 30 D Andrea Stefano 1 ITA 2105 1 - O
20 17 CF Llopis De Aysa Manue 1 ESP 2230 | 35 CM Pienabarca N cola 1 ITA 2075 Av%- A
21 40 CM Marotta Mchele 1 ITA 2012 | 39 OCM Stips Felix 0.5 ITA 2061 1 - O
22 41 CM D Lascio Savino 0.5 ITA 2004 | 29 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2134 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Itahana'  JLROMA - 20-10-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Lazic Mroljub 4 SRB 2492 | 2 GM Korneev QO eg 4.5 ESP 2587 Ap- A
2 3 GM Horvath Csaba 3.5 HUN 2536 | 12 FM Corvi Marco 4 ITA 2336 1 - 0
3 1 GM  Burmekin M adimr 3.5 RUS 2593 | 8 FM Sibilio Mario 3.5 ITA 2381 1 - 0
4 5 IM  Hunt Adam C 3.5 ENG 2464 | 6 IM Sal vador Rol and 3.5 PH 2456 Aw- A
5 18 M Lantini Marco 3.5 ITA 2222 | 20 FM Sbarra Marco 3.5 ITA 2220 Aw- A
6 FM  Vuel ban Virgilio 3 PH 2399 | 15 M Tosoni August o 3.5 ITA 2255 1 - 0
7 9 IM  Piscopo Pierluigi 3 ITA 2365 | 32 M Ci anpi Vi ncenzo 3 ITA 2095 1 - O
8 16 M Cal avalle Gulio 3 ITA 2238 | 10 FM Scal ci one M chel ange 3 ITA 2357 0 - 1
9 21 FM Rossi Aldo A 3 ITA 2204 | 11 FM Isonzo David 3 ITA 2339 0 -1
10 19 M Lava G ovanni 2.5 ITA 2221 | 38 CM Palerno Stefano 8 ITA 2071 1 - O
11 27 CM Zoldan Matteo 2.5 ITA 2143 | 14 Quim Marco 2.5 PER 2270 1 - 0
12 22 CM Ibba Isacco 2.5 ITA 2202 | 37 CM Caprio Cuido 2.5 ITA 2071 1- 0
13 24 Ferri Stefano 2.5 ITA 2178 | 42 Bel l'i ncanpi Stefano 2.5 ITA 2003 0 - 1
14 13 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2320 | 44 Hanly Steven 2.5 IRL 1998 1 - 0
15 28 CM Parpinel Mrco 2 ITA 2137 | 23 CM Bove Al essandro 2 ITA 2195 A%- A
16 26 M Col onbo Paol o 2 ITA 2147 | 36 CM Marta Daniele 2 ITA 2073 1 - 0
17 31 CM Tribuiani Renato 2 ITA 2096 | 40 OCM Marotta Mchele 2 ITA 2012 1 - 0
18 17 CF Llopis De Aysa Manue 1.5 ESP 2230 | 34 CM @Qidi Murizio 1.5 ITA 2078 1 - 0
19 25 CM Cerardi Saverio 1.5 ITA 2156 | 41 CM D Lascio Savino 1.5 ITA 2004 1- 0
20 35 CM Pienabarca Nicola 1.5 ITA 2075 | 33 M Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 2083 0 - 1
21 30 D Andrea Stefano 1 ITA 2105 | 43 CM Andreoni G useppe 1.5 ITA 2009 1 -0
22 29 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2134 | 39 CM Stips Felix 0.5 ITA 2061 O - 1

FSI - FE 8. HOTEL PETRA (0704047A) - ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007 - Pag. 12/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Itahana'  JLROMA - 20-10-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Korneev Oeg 5 ESP 2587 | 3 GM Horvath Csaba 4.5 HUN 2536 Ap- A
2 10 FM Scal cione M chel ange 4 ITA 2357 | 1 GV Burnmakin MV adimr 4.5 RUS 2593 App- A
3 6 IM Salvador Roland 4 PHI 2456 | 4 GM Lazic Mroljub 4.5 SRB 2492 Aw- A
4 11 FM Isonzo David 4 ITA 2339 | 5 IM  Hunt Adam C 4 ENG 2464 Aw- A
5 20 FM Sbarra Marco 4 ITA 2220 | 7 FM  Vuelban Virgilio 4 PH 2399 1- 0
6 12 FM Corvi Marco 4 ITA 2336 | 9 IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2365 A%- A
7 42 Bel | i ncanpi Stefano 3.5 |ITA 2003 | 18 M Lantini Marco 4 ITA 2222 1 - 0
8 8 FM Sibilio Mrio 3.5 ITA 2381 | 22 CM |Ibba Isacco 3.5 ITA 2202 1- 0
9 19 M Lava G ovanni 3.5 ITA 2221 | 27 CM Zoldan Matteo 3.5 ITA 2143 0 - 1
10 15 M Tosoni Augusto 3.5 ITA 2255 | 26 M Col onbo Paol o 8 ITA 2147 1 - 0O
11 32 M Ci anpi Vincenzo 3 ITA 2095 | 13 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2320 0 - 1
12 31 CM Tribuiani Renato 3 ITA 2096 | 16 M Calavalle Gulio 3 ITA 2238 0 - 1
13 38 CM Palernp Stefano 3 ITA 2071 | 21 FM Rossi Aldo A 3 ITA 2204 0 - 1
14 14 Quim Marco 2.5 PER 2270 | 25 CM Cerardi Saverio 2.5 ITA 2156 0 - 1
15 37 CM Caprio Guido 2.5 ITA 2071 | 17 CF Llopis De Aysa Manue 2.5 ESP 2230 1 - O
16 33 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 2083 | 23 CM Bove Al essandro 2.5 ITA 2195 0 - 1
17 44 Hanly Steven 2.5 IRL 1998 | 24 Ferri Stefano 2.5 ITA 2178 1 - 0
18 36 CM Marta Daniele 2 ITA 2073 | 28 CM Parpinel Mrco 2.5 ITA 2137 0 - 1
19 40 CM Marotta Mchele 2 ITA 2012 | 30 D Andrea Stefano 2 ITA 2105 0 - 1
20 39 CM Stips Felix 1.5 ITA 2061 | 34 CM Cuidi Maurizio 1.5 ITA 2078 1 - 0
21 41 CM D Lascio Savino 1.5 ITA 2004 | 35 OCM Pienabarca Nicola 1.5 ITA 2075 0 - 1
22 43 CM Andreoni G useppe 1.5 ITA 2009 | 29 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2134 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0704047A)
- 04-11-2007

Scacchistica FFarerEanEEnEn
Itahana' JLROMA - 29-10-2007

15-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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Bi anco Pun Fed
Sbarra Marco 5 I TA
Horvat h Csaba 5 HUN
Burmakin Vladi mr 5 RUS
Hunt Adam C 4.5 ENG
Zol dan Matteo 4.5 ITA
Pi scopo Pi erl ui gi 4.5 ITA
Corvi Marco 4.5 |ITA
Lantini Marco 4 I TA
Vuel ban Virgilio 4 PH
Passerotti Pierluigi 4 I TA
Cerardi Saverio 3.5 ITA
I bba I sacco 3.5 ITA
Bove Al essandro 3.5 ITA
Par pi nel Marco 3.5 ITA
Col ombo Paol o 3 I TA
D Andrea Stefano 3 I TA
Quim Marco 2.5 PER
Ferri Stefano 2.5 ITA
Pi enabarca Nicol a 2.5 ITA
Marta Dani el e 2 I TA
Quidi Maurizio 1.5 ITA
Di Lasci o Savi no 1.5 ITA
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Sibilio Mario 4.5
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Tosoni August o 4.5
Calavalle Gulio 4
Rossi Al do A 4
Lava G ovanni 3.5
Hanly Steven &5
Capri o Guido 3.5
Tri bui ani Renato 8
Ci anpi Vi ncenzo 3
Pal erno St ef ano 8
Castel franchi Carlo 2.5
Ll opis De Aysa Manue 2.5
Stips Felix 2.5
Marotta M chel e 2
Barl occo Carlo 1.5
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Risultato
0-1
Ay - A
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
1-0
A - A
A - A
1-0
Ay - A
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0704047A)
- 04-11-2007

Scacchistica FFarerEanEEnEn
Itahana' JLROMA - 29-10-2007

15-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 9
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Italiana Q J

ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

GM RUS El o FI DE: 2593 Perf: 2575 Media: 2408.78 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 CM Bove Al essandro I TA 2195 398 0.92 1 1 1
2 B 12 FM  Corvi Marco I TA 2336 257 0.82 1 2 2
3 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2492 101 0.64 Ay 2 2
4 B 6 IM  Sal vador Rol and PH 2456 137 0.68 Ay 2 2
5 N 2 GM  Korneev O eg ESP 2587 6 0.51 Ay 2 2
6 B 8 FM Sibilio Mario I TA 2381 212 0.77 1 3 3
7 N 10 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2357 236 0.8 Ay 3 3
8 B 11 FM Isonzo David I TA 2339 254 0.81 1 4 4
9 N 3 GM Horvath Csaba HUN 2536 57 0.58 Ay 4 4
6.53 4 4

GM ESP El o FI DE: 2587 Perf: 2662 Media: 2388.78 WW: 0.94
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 Ferri Stefano I TA 2178 409 0.92 1 1 1
2 N 13 FM Passerotti Pierluigi I TA 2320 267 0.82 1 2 2
3 B 11 FM 1sonzo David I TA 2339 248 0.81 1 3 3
4 N 10 FM Scal cione M chel angel o I TA 2357 230 0.79 1 4 4
5B 1 GM  Burmekin VM adimr RUS 2593 -6 0.49 Ay 4 4
6 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2492 95 0.63 Ay 4 4
7 B 3 GM Horvath Csaba HUN 2536 51 0.57 Ay 4 4
8 N 20 FM Sbarra Marco I TA 2220 367 0.9 1 5 5
9 B 5 IM  Hunt Adam C ENG 2464 123 0.67 1 6 6
6.6 6 6

GM  HUN El o FI DE: 2536 Perf: 2454 WMedia: 2328.44 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 CM Gerardi Saverio I TA 2156 380 0.91 Ay 0 0
2 B 27 CM Zol dan Matteo I TA 2143 393 0.92 1 1 1
3 N 10 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2357 179 0.73 0 1 1
4 B 19 M Lava G ovanni I TA 2221 315 0.86 1 2 2
5 N 37 CM Caprio Guido I TA 2071 465 0.92 1 3 3
6 B 12 FM  Corvi Marco I TA 2336 200 0.76 1 4 4
7 N 2 GM Korneev d eg ESP 2587 -51 0.43 Ay 4 4
8 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2492 44 0.56 Ay 4 4
9 B 1 GM  Burnmakin M adimr RUS 2593 -57 0.42 Ay 4 4
6.51 4 4

GM SRB El o FI DE: 2492 Perf: 2579 Media: 2412.67 WW: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 M Col onbo Paol o I TA 2147 345 0.89 1 1 1
2 N 16 M Calavalle Gulio I TA 2238 254 0.81 1 2 2
3B 1 GM  Burnmakin Vi adimr RUS 2593 -101 0.36 Ay 2 2
4 N 5 IM  Hunt Adam C ENG 2464 28 0.54 Ay 2 2
5 B 10 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2357 135 0.68 1 3 3
6 B 2 GM  Korneev O eg ESP 2587 -95 0.37 Ay 3 3
7 N 6 IM  Sal vador Rol and PH 2456 36 0.55 Ay 3 3
8 N 3 GM Horvath Csaba HUN 2536 -44 0.44 Ay 3 3
9 B 12 FM  Corvi Marco I TA 2336 156 0.71 1 4 4
5.35 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Italiana ! M ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

IM  ENG El o FI DE: 2464 Perf: 2428 Media: 2348.00 WWe: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 CM Zoldan Matteo I TA 2143 321 0.87 Ay 0 0
2 B 25 CM Cerardi Saverio I TA 2156 308 0.86 1 1 1
3 N19 M Lava G ovanni I TA 2221 243 0.8 1 2 2
4 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2492 -28 0.46 Ay 2 2
5 N 8 FM Sibilio Mario I TA 2381 83 0.61 Ay 2 2
6 B 6 IM Sal vador Rol and PH 2456 8 0.51 Ay 2 2
7 N11 FM Isonzo David I TA 2339 125 0.67 Ay 2 2
8 B 10 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2357 107 0.65 1 3 3
9 N 2 GM  Korneev O eg ESP 2587 -1230.33 O 3 3
5.76 3 3

IM  PH El o FI DE: 2456 Perf: 2446 Media: 2320. 67 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Parpinel Mrco I TA 2137 319 0.87 Ay 0 0
2 N 38 CM Palerno Stefano I TA 2071 385 0.91 1 1 1
3 B9 IM  Piscopo Pierluigi | TA 2365 91 0.62 1 2 2
4 N 1 GM Burmakin Vliadimr RUS 2593 -137 0.32 Ay 2 2
5B 18 M Lantini Marco | TA 2222 234 0.79 Ay 2 2
6 N5 IM  Hunt Adam C ENG 2464 -8 0.49 Ay 2 2
7 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2492 -36 0.45 Ay 2 2
8 N 27 CM Zol dan Matteo I TA 2143 313 0.86 Ay 2 2
9 B 7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2399 57 0.58 1 3 3
5. 89 3 3

FM  PHI El o FI DE: 2399 Perf: 2315 Media: 2271. 67 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 FM Barlocco Carlo I TA 2134 265 0.82 1 1 1
2 B19 M Lava G ovanni I TA 2221 178 0.73 Ay 1 1
3 N8 FM Sibilio Mario | TA 2381 18 0.53 Ay 1 1
4 B 21 FM Rossi Aldo A I TA 2204 195 0.75 1 2 2
5 N 12 FM Corvi Marco | TA 2336 63 0.59 0 2 2
6 B 15 M Tosoni Augusto | TA 2255 144 0.69 1 3 3
7 N 20 FM Sbarra Marco I TA 2220 179 0.73 0 3 3
8 B 16 M Calavalle Gulio | TA 2238 161 0.71 1 4 4
9 N6 IM  Sal vador Rol and PH 2456 -57 0.42 0 4 4
5.97 4 4

FM I TA El o FI DE: 2381 Perf: 2426 Media: 2300.78 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 D Andrea Stefano I TA 2105 276 0.83 1 1 1
2 N18 M Lantini Marco | TA 2222 159 0.71 Ay 1 1
3 B7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2399 -18 0.47 Ay 1 1
4 N 28 CM  Par pi nel Marco I TA 2137 244 0.8 1 2 2
5 B 5 IM  Hunt Adam C ENG 2464 -83 0.39 Ay 2 2
6 N1 GM  Burmakin Viadimr RUS 2593 -2120.23 0 2 2
7 B 22 CM Ibba Isacco I TA 2202 179 0.73 1 3 3
8 N9 IM Piscopo Pierluigi I TA 2365 16 0.52 1 4 4
9 B 20 FM  Sbarra Marco I TA 2220 161 0.71 Ay 4 4
5.39 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Italiana Q J

ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

IM ITA El o FI DE: 2365 Perf: 2294 Media: 2213.22 WW: -0.59
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 CM Tribuiani Renato I TA 2096 269 0.83 1 1 1
2 B 21 FM Rossi Aldo A I TA 2204 161 0.71 Ay 1 1
3 N6 IM  Sal vador Rol and PH 2456 -91 0.38 O 1 1
4 B 43 CM Andreoni G useppe I TA 2009 356 0.89 1 2 2
5 N 11 FM Isonzo David I TA 2339 26 0.54 Ay 2 2
6 B32 M C anpi Vi ncenzo I TA 2095 270 0.83 1 3 3
7 N 12 FM Corvi Mrco | TA 2336 29 0.54 Ay 3 3
8 B 8 FM Sibilio Mario | TA 2381 -16 0.48 0 3 3
9 N 42 Bel I i ncanpi St ef ano I TA 2003 362 0.9 1 4 4
6.1 4 4

FM I TA El o FI DE: 2357 Perf: 2424 WMedia: 2380.78 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B32 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2095 262 0.82 1 1 1
2 N 20 FM  Sbarra Marco I TA 2220 137 0.68 1 2 2
3 B3 GM  Horvath Csaba HUN 2536 -179 0.27 1 3 3
4 B 2 GM  Korneev QO eg ESP 2587 -2300.21 O 3 3
5 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2492 -1350.32 0 3 3
6 N16 M Calavalle Gulio | TA 2238 119 0.66 1 4 4
7 B 1 GM  Burmakin Viadimr RUS 2593 -2360.2 Ay 4 4
8 N5 IM  Hunt Adam C ENG 2464 -107 0.35 O 4 4
9 B 22 CM Ibba Isacco I TA 2202 155 0.71 Ay 4 4
4,22 4 4

FM I TA El o FI DE: 2339 Perf: 2379 Media: 2298.33 WW: 0.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N33 M Castel franchi Carlo | TA 2083 256 0.81 1 1 1
2 B 44 Hanly Steven IRL 1998 341 0.88 1 2 2
3 N2 GM  Korneev deg ESP 2587 -248 0.19 O 2 2
4 B 37 CM Caprio Guido I TA 2071 268 0.83 Ay 2 2
5 B9 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2365 -26 0.46 Ay 2 2
6 N 21 FM Rossi Aldo A | TA 2204 135 0.68 1 3 3
7 B5 IM  Hunt Adam C ENG 2464 -1250.33 Ay 3 3
8 N1 GM  Burmakin Vladimr RUS 2593 -2540.19 0 3 3
9 B 13 FM Passerotti Pierluigi I TA 2320 19 0.53 1 4 4
4.9 4 4

FM I TA El o FI DE: 2336 Perf: 2387 Media: 2307.00 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B34 CM @idi Murizio I TA 2078 258 0.82 1 1 1
2 N1 GM  Burmakin Vladimr RUS 2593 -257 0.18 0 1 1
3 B 22 CM Ibba Isacco I TA 2202 134 0.68 1 2 2
4 N32 M Cianpi Vincenzo I TA 2095 241 0.8 1 3 3
5B 7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2399 -63 0.41 1 4 4
6 N 3 GM  Horvath Csaba HUN 2536 -2000.24 0 4 4
7 B9 IM Piscopo Pierluigi I TA 2365 -29 0.46 Ay 4 4
8 B 42 Bel I i ncanpi St ef ano I TA 2003 333 0.88 1 5 5
9 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2492 -156 0.29 0 5 5
4.76 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Italiana ! M ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

FM | TA El o FI DE: 2320 Perf: 2180 Media: 2179.67 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 OCM Pienabarca Nicola I TA 2075 245 0.8 1 1 1
2 B 2 GM  Korneev Q eg ESP 2587 -267 0.18 O 1 1
3 N37 CM Caprio Guido I TA 2071 249 0.81 O 1 1
4 N 27 CM  Zol dan Matteo I TA 2143 177 0.73 0 1 1
5 B 30 D Andrea Stefano I TA 2105 215 0.77 1 2 2
6 B 44 Hanly Steven IRL 1998 322 0.87 1 3 3
7 N32 M C anpi Vi ncenzo I TA 2095 225 0.78 1 4 4
8 B 21 FM Rossi Aldo A I TA 2204 116 0.66 Ay 4 4
9 N 11 FM 1sonzo David I TA 2339 -19 0.47 O 4 4
6. 07 4 4

PER El o FI DE: 2270 Perf: 2140 Media: 2140.00 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Mrta Daniele I TA 2073 197 0.75 Ay 0 0
2 N 28 CM Parpinel Marco I TA 2137 133 0.68 Ay 0 0
3 B 32 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2095 175 0.73 O 0 0
4 N 30 D Andrea Stefano I TA 2105 165 0.72 1 1 1
5B 16 M Calavalle Gulio | TA 2238 32 0.54 Av 1 1
6 N 27 CM  Zol dan Matteo I TA 2143 127 0.67 O 1 1
7 B 25 CM Cerardi Saverio I TA 2156 114 0.66 O 1 1
8 B 33 M Castel franchi Carlo I TA 2083 187 0.74 1 2 2
9 N 17 CF Llopis De Aysa Manuel ESP 2230 40 0.56 1 3 3
6. 05 3 3

M I TA El o FI DE: 2255 Perf: 2171 Media: 2171.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 43 CM Andreoni G useppe I TA 2009 246 0.81 Ay 0 1
3 N 44 Hanly Steven IRL 1998 257 0.82 Ay 0 1
4 N 22 CM Ibba Isacco I TA 2202 53 0.57 1 1 2
5 B 20 FM Sbarra Marco I TA 2220 35 0.55 Ay 1 2
6 N 7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2399 -144 0.31 O 1 2
7 B 26 M Col ombo Paol o | TA 2147 108 0.65 1 2 3
8 N18 M Lantini Marco | TA 2222 33 0.55 0 2 3
9 0 0 F 2 3
4. 26 2 3

M | TA El o FI DE: 2238 Perf: 2161 Media: 2203.22 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 CM Caprio Cuido I TA 2071 167 0.72 1 1 1
2 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2492 -2540.19 0 1 1
3 N 43 CM Andreoni G useppe ITA 2009 229 0.79 Ay 1 1
4 B 44 Hanly Steven IRL 1998 240 0.8 1 2 2
5 N 14 Quim Marco PER 2270 -32 0.46 Ay 2 2
6 B 10 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2357 -1190.34 0 2 2
7 N3 CM Tribuiani Renato I TA 2096 142 0.69 1 3 3
8 N7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2399 -161 0.29 O 3 3
9 B 28 CM Parpinel Marco I TA 2137 101 0.64 O 3 3
4.92 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Italiana ! M ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

CF ESP El o FI DE: 2230 Perf: 2000 Media: 2124.11 WW: -2.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 CM Palernp Stefano I TA 2071 159 0.71 O 0 0
2 B 33 M Castel franchi Carlo I TA 2083 147 0.7 Ay 0 0
3 N 23 CM Bove Alessandro I TA 2195 35 0.55 Ay 0 0
4 N 31 CM Tribuiani Renato I TA 2096 134 0.68 0 0 0
5 B 35 CM Pienabarca N cola I TA 2075 155 0.71 Ay 0 0
6 B 34 CM @idi Maurizio I TA 2078 152 0.7 1 1 1
7 N 37 CM Caprio Guido I TA 2071 159 0.71 O 1 1
8 N 24 Ferri Stefano I TA 2178 52 0.57 Ay 1 1
9 B 14 Quim Marco PER 2270 -40 0.44 O 1 1
5.77 1 1

M I TA El o FI DE: 2222 Perf: 2325 Media: 2199.33 WWwe: 1.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 CM Stips Felix I TA 2061 161 0.71 1 1 1
2 B 38 FM Sibilio Mario | TA 2381 -159 0.29 Ay 1 1
3 N 21 FM Rossi Al do A I TA 2204 18 0.53 Ay 1 1
4 B 38 CM Pal ernb Stefano I TA 2071 151 0.7 1 2 2
5 N 6 IM  Sal vador Rol and PH 2456 -2340.21 Ay 2 2
6 B 20 FM Sbarra Marco I TA 2220 2 0.5 Ay 2 2
7 N 42 Bel | i ncanpi St ef ano I TA 2003 219 0.78 O 2 2
8 B15 M Tosoni August o I TA 2255 -33 0.45 1 3 3
9 N 27 CM Zoldan Matteo I TA 2143 79 0.61 1 4 4
4.78 4 4

M I TA El o FI DE: 2221 Perf: 2207 Media: 2206.89 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 CM Marotta M chele I TA 2012 209 0.77 1 1 1
2 N7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2399 -178 0.27 Ay 1 1
3 B5S IM  Hunt Adam C ENG 2464 -2430.2 O 1 1
4 N 3 GM  Horvath Csaba HUN 2536 -3150.14 0 1 1
5 N33 M Castel franchi Carlo | TA 2083 138 0.69 1 2 2
6 B 38 CM Palerno Stefano I TA 2071 150 0.7 1 3 3
7 B 27 CM Zoldan Matteo I TA 2143 78 0.61 O 3 3
8 N 25 CM Cerardi Saverio I TA 2156 65 0.59 0 3 3
9 N 44 Hanly Steven IRL 1998 223 0.78 1 4 4
4.75 4 4

FM I TA El o FI DE: 2220 Perf: 2334 Media: 2254.00 WWwe: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 CM D Lascio Savino | TA 2004 216 0.78 1 1 1
2 B 10 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2357 -1370.32 0 1 1
3 N34 CM @idi Murizio I TA 2078 142 0.69 1 2 2
4 B 42 Bel I i ncanpi St ef ano I TA 2003 217 0.78 1 3 3
5 N15 M Tosoni August o I TA 2255 -35 0.45 Ay 3 3
6 N 18 M Lantini Marco | TA 2222 -2 05 A 3 3
7 B 7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2399 -179 0.27 1 4 4
8 B 2 GM  Korneev O eg ESP 2587 -367 0.1 O 4 4
9 N 8 FM Sibilio Mario I TA 2381 -1610.29 Ay 4 4
4.18 4 4
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S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Italiana Q J

ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

FM I TA El o FI DE: 2204 Perf: 2262 Media: 2219.00 WWe: 0.67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 Bel I i ncanpi St ef ano I TA 2003 201 0.76 1 1 1
2 N9 IM Piscopo Pierluigi I TA 2365 -161 0.29 Ay 1 1
3 B 18 M Lantini Marco | TA 2222 -18 0.47 Ay 1 1
4 N7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2399 -1950.25 0 1 1
5 B 31 CM Tribuiani Renato I TA 2096 108 0.65 1 2 2
6 B 11 FM Isonzo David I TA 2339 -1350.32 0 2 2
7 N3 CM Palermp Stefano I TA 2071 133 0.68 1 3 3
8 N 13 FM Passerotti Pierluigi I TA 2320 -116 0.34 Ay 3 3
9 B 25 CM Cerardi Saverio I TA 2156 48 0.57 Ay 3 3
4.33 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2202 Perf: 2217 Media: 2173.11 WW: 0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 CM Andreoni G useppe I TA 2009 193 0.75 Ay 0 0
2 B3 CM Marta Daniele I TA 2073 129 0.67 1 1 1
3 N 12 FM  Corvi Marco I TA 2336 -1340.32 0 1 1
4 B 15 M Tosoni August o I TA 2255 -53 0.43 0 1 1
5 N3 CM @idi Murizio | TA 2078 124 0.67 1 2 2
6 B 37 CM Caprio Guido I TA 2071 131 0.68 1 3 3
7 N 8 FM Sibilio Mario I TA 2381 -1790.27 0 3 3
8 B 44 Hanly Steven IRL 1998 204 0.76 1 4 4
9 N 10 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2357 -1550.29 Ay 4 4
4.84 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2195 Perf: 2215 Media: 2171.78 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Burmekin MVl adimr RUS 2593 -3980.08 0 0 0
2 N34 CM @idi Murizio I TA 2078 117 0.66 O 0 0
3 B 17 CF Llopis De Aysa Manuel ESP 2230 -35 0.45 Ay 0 0
4 N 29 FM Barlocco Carlo I TA 2134 61 0.58 1 1 1
5 B 36 CM Marta Daniele I TA 2073 122 0.67 Ay 1 1
6 N 28 CM  Par pi nel Marco I TA 2137 58 0.58 Ay 1 1
7 N33 M Castel franchi Carlo I TA 2083 112 0.65 1 2 2
8 B 37 CM Caprio Guido I TA 2071 124 0.67 Ay 2 2
9 B 26 M Col onbo Paol o I TA 2147 48 0.57 1 3 3
4.91 3 3

I TA El o FI DE: 2178 Perf: 2000 Media: 2124.11 WW: -2.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Korneev O eg ESP 2587 -409 0.08 O 0 0
2 B 35 CM Pienabarca Nicola I TA 2075 103 0.64 1 1 1
3 N 38 CM Palermo Stefano I TA 2071 107 0.65 O 1 1
4 B 33 M Castel franchi Carlo I TA 2083 95 0.63 Ay 1 1
5 N 43 CM Andreoni G useppe I TA 2009 169 0.72 1 2 2
6 B 42 Bel I i ncanpi St efano I TA 2003 175 0.73 O 2 2
7 N 44 Hanly Steven IRL 1998 180 0.74 0 2 2
8 B 17 CF Ll opis De Aysa Manuel ESP 2230 -52 0.43 Ay 2 2
9 N 39 CM Stips Felix I TA 2061 117 0.66 O 2 2
5.28 2 2
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CcM ITA El o FI DE: 2156 Perf: 2250 Media: 2206.44 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM Horvath Csaba HUN 2536 -3800.09 Ay 0 0
2 N5 IM  Hunt Adam C ENG 2464 -3080.14 0 0 0
3 N33 M Castel franchi Carlo I TA 2083 73 0.6 Ay 0 0
4 B34 CM Guid Murizio ITA 2078 78 0.61 Ay 0 0
5 N 44 Hanly Steven IRL 1998 158 0.71 O 0 0
6 B 41 CM D Lascio Savino I TA 2004 152 0.7 1 1 1
7 N 14 Quinm Marco PER 2270 -114 0.34 1 2 2
8 B19 M Lava G ovanni I TA 2221 -65 0.41 1 3 3
9 N 21 FM Rossi Aldo A I TA 2204 -48 0.43 Ay 3 3
4. 03 3 3

M I TA El o FI DE: 2147 Perf: 2098 Media: 2140.89 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM Lazic Mroljub SRB 2492 -3450.11 O 0 0
2 B 37 CM Caprio Guido I TA 2071 76 0.6 0 0 0
3 N41 CM D Lascio Savino | TA 2004 143 0.69 1 1 1
4 B 40 CM Marotta Mchele I TA 2012 135 0.68 1 2 2
5 N 38 CM Palerno Stefano I TA 2071 76 0.6 O 2 2
6 B 36 CM Mrta Daniele I TA 2073 74 0.6 1 3 3
7 N15 M Tosoni Augusto I TA 2255 -108 0.35 O 3 3
8 B 32 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2095 52 0.57 1 4 4
9 N 23 CM Bove Al essandro I TA 2195 -48 0.43 0 4 4
4.63 4 4

c™M I TA El 0o FIDE: 2143 Perf: 2328 Media: 2285.00 WW: 1.95
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B5 IM  Hunt Adam C ENG 2464 -3210.13 Ay 0 0
2 N3 GM Horvath Csaba HUN 2536 -3930.08 0 0 0
3 N3 CM Mrta Daniele ITA 2073 70 0.6 Ay 0O 0
4 B 13 FM Passerotti Pierluigi I TA 2320 -177 0.27 1 1 1
5 N 42 Bel | i ncanpi St ef ano I TA 2003 140 0.69 Ay 1 1
6 B 14 Quinmi Marco PER 2270 -127 0.33 1 2 2
7 N 19 M Lava G ovanni ITA 2221 -78 0.39 1 3 3
8 B 6 IM  Sal vador Rol and PH 2456 -3130.14 Ay 3 3
9 B 18 M Lantini Marco I TA 2222 -79 0.39 0 3 3
3.02 3 3

cM I TA El o FI DE: 2137 Perf: 2282 Media: 2201.78 WW: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM Sal vador Rol and PH 2456 -319 0.13 Ay 0 0
2 B 14 Quim Marco PER 2270 -1330.32 Ay 0 0
3 N 40 CM Marotta Mchele I TA 2012 125 0.67 1 1 1
4 B 8 FM Sibilio Mario I TA 2381 -244 0.2 O 1 1
5 N 32 WM Ci anpi Vi ncenzo I TA 2095 42 0.56 0 1 1
6 B 23 CM Bove Al essandro I TA 2195 -58 0.42 Ay 1 1
7 N36 CM Mrta Daniele I TA 2073 64 0.59 1 2 2
8 B 31 CM  Tribuiani Renato I TA 2096 41 0.56 1 3 3
9 N16 M Calavalle Gulio I TA 2238 -101 0.36 1 4 4
3.81 4 4
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S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (0704047A)
Italiana Q J

ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

FM | TA El o FI DE: 2134 Perf: 1912 Media: 2104. 12 WW: -2.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 FM Vuel ban Virgilio PH 2399 -2650.18 0 0 0
2 N 40 CM Marotta Mchele I TA 2012 122 0.67 O 0 0
3 N 35 CM Pienabarca Nicola I TA 2075 59 0.58 Ay 0 0
4 B 23 CM Bove Alessandro I TA 2195 -61 0.42 0 0 0
5 N 41 CM D Lascio Savino I TA 2004 130 0.68 O 0 0
6 B39 CM Stips Felix I TA 2061 73 0.6 0 0 0
7 N 43 CM Andreoni G useppe I TA 2009 125 0.67 1 1 1
8 N34 OCM Guidi Murizio ITA 2078 56 0.58 Ay 1 1
9 0 0 F 1 1
4,38 1 1

I TA El o FI DE: 2105 Perf: 2093 Media: 2135.78 WW: -0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 FM Sibilio Mario | TA 2381 -276 0.17 O 0 0
2 B 39 CM Stips Felix I TA 2061 44 0.56 1 1 1
3 N 42 Bel | i ncanpi St ef ano I TA 2003 102 0.64 O 1 1
4 B 14 Quim Marco PER 2270 -1650.28 O 1 1
5 N 13 FM Passerotti Pierluigi | TA 2320 -2150.23 0 1 1
6 B 43 CM Andreoni G useppe I TA 2009 96 0.63 1 2 2
7 N40 CM DMarotta Mchele I TA 2012 93 0.63 1 3 3
8 B 38 CM Palernmo Stefano I TA 2071 34 0.55 0 3 3
9 N32 M Ci anpi Vincenzo I TA 2095 10 0.51 1 4 4
4.2 4 4

CM ITA El o FI DE: 2096 Perf: 2068 Media: 2147.22 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2365 -2690.17 O 0 0
2 N 42 Bel I'i ncanpi St efano I TA 2003 93 0.63 O 0 0
3 N3 CM Stips Felix I TA 2061 35 0.55 1 1 1
4 B 17 CF Llopis De Aysa Manuel ESP 2230 -1340.32 1 2 2
5 N 21 FM Rossi Aldo A | TA 2204 -108 0.35 0 2 2
6 B 40 CM Marotta Mchele I TA 2012 84 0.62 1 3 3
7 B 16 M Calavalle Gulio | TA 2238 -142 0.31 O 3 3
8 N 28 CM Parpinel Mrco | TA 2137 -41 0.44 0 3 3
9 B 35 CM Pienabarca Nicola I TA 2075 21 0.53 Ay 3 3
3.92 3 3

M | TA El o FI DE: 2095 Perf: 2102 Media: 2226.78 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2357 -262 0.18 0 0 0
2 B4 CM D Lascio Savino | TA 2004 91 0.62 1 1 1
3 N 14 Quim Marco PER 2270 -1750.27 1 2 2
4 B 12 FM  Corvi Marco I TA 2336 -241 0.2 0 2 2
5 B 28 CM Parpinel Mrco I TA 2137 -42 0.44 1 3 3
6 N 9 IM  Piscopo Pierluigi | TA 2365 -2700.17 O 3 3
7 B 13 FM Passerotti Pierluigi I TA 2320 -2250.22 0 3 3
8 N 26 M Col onmbo Paol o I TA 2147 -52 0.43 O 3 3
9 B 30 D Andrea Stefano I TA 2105 -10 0.49 O 3 3
3.02 3 3
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M | TA El o FI DE: 2083 Perf: 2113 Media: 2193.00 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 FM Isonzo David I TA 2339 -256 0.19 0 0 0
2 N 17 CF Llopis De Aysa Manuel ESP 2230 -147 0.3 Ay 0 0
3 B 25 CM Gerardi Saverio I TA 2156 -73 0.4 Ay 0 0
4 N 24 Ferri Stefano ITA 2178 -95 0.37 Avy 0 0
5 B 19 M Lava G ovanni I TA 2221 -1380.31 O 0 0
6 N 35 CM Pienabarca N cola I TA 2075 8 0.51 1 1 1
7 B 23 CM Bove Al essandro I TA 2195 -112 0.35 0 1 1
8 N 14 Quim Marco PER 2270 -187 0.26 O 1 1
9 B 36 CM Marta Daniele I TA 2073 10 0.51 1 2 2
3.2 2 2

CM ITA El o FI DE: 2078 Perf: 1999 Media: 2191.75 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM Corvi Marco I TA 2336 -2580.18 0 0 0
2 B 23 CM Bove Al essandro I TA 2195 -117 0.34 1 1 1
3 B 20 FM  Sbarra Marco I TA 2220 -142 0.31 O 1 1
4 N 25 CM Gerardi Saverio I TA 2156 -78 0.39 Ay 1 1
5 B 22 CM Ibba Isacco I TA 2202 -124 0.33 0 1 1
6 N 17 CF Llopis De Aysa Manuel ESP 2230 -152 0.3 O 1 1
7 N39 CM Stips Felix I TA 2061 17 0.52 0 1 1
8 B 29 FM Barlocco Carlo I TA 2134 -56 0.42 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
2.79 1 1

cM I TA El o FI DE: 2075 Perf: 2051 Media: 2131.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM Passerotti Pierluigi I TA 2320 -2450.2 O 0 0
2 N 24 Ferri Stefano I TA 2178 -1030.36 O 0 0
3 B 29 FM Barlocco Carlo I TA 2134 -59 0.42 Ay 0 0
4 N 36 CM Mrta Daniele ITA 2073 2 0.5 Ay 0 0
5 N 17 CF Llopis De Aysa Manuel ESP 2230 -1550.29 Ay 0 0
6 B33 M Castel franchi Carlo | TA 2083 -8 0.49 0 0 0
7 N 41 CM D Lascio Savino | TA 2004 71 0.6 1 1 1
8 B39 OCM Stips Felix I TA 2061 14 0.52 Ay 1 1
9 N 31 CM Tribuiani Renato I TA 2096 -21 0.47 Ay 1 1
3.85 1 1

cM I TA El o FI DE: 2073 Perf: 2016 Media: 2140.44 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 Quim Marco PER 2270 -197 0.25 Ay 0 0
2 N 22 CM | bba | sacco I TA 2202 -1290.33 0 0 0
3 B 27 CM Zoldan Matteo ITA 2143 -70 0.4 Ay 0 0
4 B 35 CM Pienabarca Nicola I TA 2075 -2 0.5 Ay 0 0
5 N 23 CM Bove Al essandro I TA 2195 -1220.33 Ay 0 0
6 N 26 M Col onmbo Paol o I TA 2147 -74 0.4 0 0 0
7 B 28 CM Parpinel Marco I TA 2137 -64 0.41 O 0 0
8 B 40 CM Marotta M chele I TA 2012 61 0.58 1 1 1
9 N33 M Castel franchi Carlo I TA 2083 -10 0.49 0 1 1
3.69 1 1
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CcM ITA El o FI DE: 2071 Perf: 2254 Media: 2253.11 WW: 1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B16 M Calavalle Gulio I TA 2238 -167 0.28 0 0 0
2 N 26 M Col onbo Paol o I TA 2147 -76 0.4 1 1 1
3 B 13 FM Passerotti Pierluigi I TA 2320 -249 0.19 1 2 2
4 N 11 FM Isonzo David I TA 2339 -268 0.17 Ay 2 2
5 B 3 GM Horvath Csaba HUN 2536 -465 0.08 O 2 2
6 N 22 CM | bba Isacco I TA 2202 -1310.32 0 2 2
7 B 17 CF Llopis De Aysa Manuel ESP 2230 -1590.29 1 3 3
8 N 23 CM Bove Al essandro ITA 2195 -1240.33 Ay 3 3
9 B 38 CM Pal ernp Stefano I TA 2071 0 0.5 Ay 3 3
2.56 3 3

CM ITA El o FI DE: 2071 Perf: 2204 Media: 2203.78 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CF Llopis De Aysa Manuel ESP 2230 -1590.29 1 1 1
2 B6 IM  Sal vador Rol and PH 2456 -3850.09 0 1 1
3 B 24 Ferri Stefano I TA 2178 -107 0.35 1 2 2
4 N 18 M Lantini Marco I TA 2222 -151 0.3 0 2 2
5 B 26 M Col onbo Paol o I TA 2147 -76 0.4 1 3 3
6 N19 M Lava G ovanni I TA 2221 -150 0.3 0 3 3
7 B 21 FM Rossi Aldo A I TA 2204 -1330.32 0 3 3
8 N 30 D Andrea Stefano I TA 2105 -34 0.45 1 4 4
9 N 37 CM Caprio Guido I TA 2071 0 0.5 Ay 4 4
3 4 4

cM I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2058 Media: 2100.44 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 M Lantini Marco I TA 2222 -1610.29 O 0 0
2 N 30 D Andrea Stefano I TA 2105 -44 0.44 O 0 0
3 B 31 CM Tribuiani Renato I TA 2096 -35 0.45 0 0 0
4 B 41 CM D Lascio Savino | TA 2004 57 0.58 Ay 0 0
5 N 40 CM Marotta Mchele I TA 2012 49 0.57 0 0 0
6 N 29 FM Barlocco Carlo I TA 2134 -73 0.4 1 1 1
7 B34 CM Quidi Murizio I TA 2078 -17 0.48 1 2 2
8 N 35 CM Pienabarca N cola I TA 2075 -14 0.48 Ay 2 2
9 B 24 Ferri Stefano I TA 2178 -117 0.34 1 3 3
4.03 3 3

cM I TA El o FI DE: 2012 Perf: 1889 Media: 2108. 67 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 M Lava G ovanni I TA 2221 -2090.23 O 0 0
2 B 29 FM Barlocco Carlo I TA 2134 -122 0.33 1 1 1
3 B 28 CM Parpinel Marco I TA 2137 -1250.33 0 1 1
4 N 26 M Col onbo Paol o I TA 2147 -1350.32 O 1 1
5 B 39 CM Stips Felix I TA 2061 -49 0.43 1 2 2
6 N 31 CM Tribuiani Renato I TA 2096 -84 0.38 0 2 2
7 B 30 D Andrea Stefano I TA 2105 -93 0.37 0 2 2
8 N 36 CM Marta Daniele I TA 2073 -61 0.42 O 2 2
9 B 41 CM D Lascio Savino I TA 2004 8 0.51 0 2 2
3.32 2 2
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CM ITA El o FI DE: 2004 Perf: 2021 Media: 2101.00 WWe: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM  Sbarra Marco I TA 2220 -216 0.22 O 0 0
2 N32 M C anpi Vi ncenzo I TA 2095 -91 0.38 O 0 0
3 B 26 M Col onbo Paol o | TA 2147 -1430.31 O 0 0
4 N 39 CM Stips Felix ITA 2061 -57 0.42 Ay 0 0
5 B 29 FM Barlocco Carlo I TA 2134 -1300.32 1 1 1
6 N 25 CM Gerardi Saverio I TA 2156 -152 0.3 0 1 1
7 B 35 CM Pienabarca Nicola I TA 2075 -71 0.4 O 1 1
8 B 43 CM Andreoni G useppe I TA 2009 -5 0.49 1 2 2
9 N 40 CM Marotta M chele I TA 2012 -8 0.49 1 3 3
3.33 3 3

I TA El o FI DE: 2003 Perf: 2208 Medi a: 2207. 67 WWe: 2.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 FM Rossi Aldo A I TA 2204 -2010.24 0 0 0
2 B 31 CM Tribuiani Renato I TA 2096 -93 0.37 1 1 1
3 B 30 D Andrea Stefano I TA 2105 -102 0.36 1 2 2
4 N 20 FM Sbarra Marco I TA 2220 -217 0.22 O 2 2
5 B 27 CM Zoldan Matteo I TA 2143 -1400.31 Ay 2 2
6 N 24 Ferri Stefano I TA 2178 -1750.27 1 3 3
7 B 18 M Lantini Marco I TA 2222 -2190.22 1 4 4
8 N 12 FM  Corvi Marco I TA 2336 -3330.12 O 4 4
9 B 9 IM Piscopo Pierluigi | TA 2365 -362 0.1 O 4 4
2.21 4 4

CM ITA El o FI DE: 2009 Perf: 1935 Media: 2185.12 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM |Ibba Isacco I TA 2202 -1930.25 Ay 0 0
2 N15 M Tosoni August o I TA 2255 -2460.19 Ay 0 0
3 B1l6 M Calavalle Gulio | TA 2238 -2290.21 Ay 0O 0
4 N9 IM Piscopo Pierluigi I TA 2365 -356 0.11 O 0 0
5 B 24 Ferri Stefano I TA 2178 -169 0.28 0 0 0
6 N 30 D Andrea Stefano I TA 2105 -96 0.37 0 0 0
7 B 29 FM Barlocco Carlo | TA 2134 -1250.33 0 0 0
8 N 41 CM D Lascio Savino | TA 2004 5 0.51 0 0 0
9 0 1 FO 1
2.25 0 1

| RL El o FI DE: 1998 Perf: 2098 Media: 2238.62 W\W: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 11 FM Isonzo David | TA 2339 -3410.12 0 0 1
3 B15 M Tosoni Augusto I TA 2255 -2570.18 Ay 0 1
4 N 16 M Calavalle Gulio I TA 2238 -240 0.2 0 0 1
5 B 25 CM Gerardi Saverio I TA 2156 -158 0.29 1 1 2
6 N 13 FM Passerotti Pierluigi I TA 2320 -3220.13 0 1 2
7 B 24 Ferri Stefano I TA 2178 -1800.26 1 2 3
8 N 22 CM | bba Isacco I TA 2202 -204 0.24 O 2 3
9 B 19 M Lava G ovanni I TA 2221 -2230.22 0 2 3
1.64 2 3
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Scacchistica EZrpreEEEEE (0704047A)
[taliana ' J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
27 CM Zol dan Matteo ITA 9 9 5 4.5
28 CM Par pi nel Marco ITA 9 9 5.5 5.5
37 CM Caprio Guido ITA 9 9 4.5 4.5
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